
100. piekrīt EĀDD štatu sarakstā prasītajiem grozījumiem, it īpaši tādēļ, lai pilnveidotu delegāciju darbu; 
tomēr turpinās uzraudzīt ĒADD personāla sastāvu un to, vai tiek ievērots tiesību aktos paredzētais pienā
kums nodrošināt, ka vismaz 60 % no EĀDD AD kategorijas personāla ir ES ierēdņi; prasa, lai EĀDD regulāri 
sniedz ziņojumus par šo jautājumu; norāda, ka EĀDD budžeta vajadzību palielinājums ir radies to pilnvaru 
pārdales dēļ, kuras sākotnēji īstenoja Padome un Komisija, un tādēļ, ka sākotnēji pārāk zemu tikušas 
novērtētas vajadzības, ko rada, piemēram, darbības uzsākšanas izmaksas, jauni pienākumi un uzdevumi, 
kurus pašlaik veic Padome un Komisija; 

* 

* * 

101. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt šo rezolūciju Padomei un Komisijai, kā arī citām attiecīgajām 
iestādēm un struktūrām. 

Sadarbības nolīguma noslēgšana satelītnavigācijas jomā starp Eiropas Savienību un 
tās dalībvalstīm un Norvēģijas Karalisti un šā nolīguma provizoriska piemērošana 
*** 

P7_TA(2011)0462 

Eiropas Parlamenta 2011. gada 26. oktobra normatīvā rezolūcija par projektu Padomes lēmumam 
par Sadarbības nolīguma noslēgšanu satelītnavigācijas jomā starp Eiropas Savienību un tās 

dalībvalstīm un Norvēģijas Karalisti (11114/2011 – C7-0184/2011 – 2011/0033(NLE)) 

(2013/C 131 E/23) 

(Piekrišana) 

Eiropas Parlaments, 

— ņemot vērā Padomes lēmuma projektu (11114/2011), 

— ņemot vērā projektu sadarbības nolīgumam satelītnavigācijas jomā starp Eiropas Savienību un tās dalīb
valstīm un Norvēģijas Karalisti (06647/2010), 

— ņemot vērā piekrišanas pieprasījumu, ko Padome iesniegusi saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienības 
darbību 171. un 172. pantu, kā arī 218. panta 6. punkta otrās daļas a) apakšpunktu un 218. panta 8. 
punktu (C7–0184/2011), 

— ņemot vērā Reglamenta 81. pantu, 90. panta 7. punktu un 46. panta 1. punktu, 

— ņemot vērā Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komitejas ieteikumu (A7-0316/2011), 

1. piekrīt nolīguma noslēgšanai; 

2. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei, Komisijai, dalībvalstu valdībām un 
parlamentiem, kā arī Norvēģijas Karalistes valdībai un parlamentam.

LV 8.5.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 131 E/155 

Trešdiena, 2011. gada 26. oktobris


	Sadarbības nolīguma noslēgšana satelītnavigācijas jomā starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm un Norvēģijas Karalisti un šā nolīguma provizoriska piemērošana *** P7_TA(2011)0462 Eiropas Parlamenta 2011. gada 26. oktobra normatīvā rezolūcija par projektu Padomes lēmumam par Sadarbības nolīguma noslēgšanu satelītnavigācijas jomā starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm un Norvēģijas Karalisti (11114/2011 – C7-0184/2011 – 2011/0033(NLE)) (2013/C 131 E/23)

